
Zarządzenie Nr 0050.367.2016
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 8 września 2016 roku

w  sprawie  zarządzenia  konsultacji  z  Będzińską  Radą  Działalności  Pożytku
Publicznego  projektu  uchwały w  sprawie przyjęcia  "Aktualizacji  miejskiego
programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta
Będzina"

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z § 6 Uchwały Nr LIV/958/2010
Rady  Miejskiej  Będzina  z  dnia  28  czerwca  2010  roku  w sprawie  sposobu
konsultowania  z  radą  działalności  pożytku  publicznego  lub organizacjami
pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz zarządzenia
nr 0050.327.2016 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 2 sierpnia 2016 roku w sprawie
powołania Będzińskiej  Rady Działalności  Pożytku  Publicznego,  §  19 ust.  2  pkt  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Będzinie  wprowadzonego
Zarządzeniem Nr 8/2015 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 27 lutego 2015 roku

zarządzam:

§ 1

Poddać  konsultacji  z  Będzińską  Radą  Działalności  Pożytku  Publicznego  projekt
uchwały w sprawie przyjęcia  "Aktualizacji  miejskiego programu usuwania azbestu
i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta Będzina".

§ 2

Konsultacje  z  Będzińską  Radą  Działalności  Pożytku  Publicznego  będą  posiadały
formę bezpośredniego spotkania.

§ 3

Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji ustalić Referat Gospodarki
Odpadami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta

Wiceprezydent Miasta

   Rafał Adamczyk (-)


